[image: image1.png]

РЕБРИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

    26.08.2016 № 43                                                                                с.Ребриха

         В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, Положением о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края, утвержденным решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.02.2009 г. № 121, в целях оптимизации структуры муниципального имущества Ребрихинского района
        районный Совет народных депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края на 2016 год, утвержденный решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 26.02.2016 г. № 6, дополнив пункт 2 новым подпунктом 4 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Характеристики
	Способ приватизации

	4

	Муниципальное унитарное предприятие редакция газеты «Знамя труда»
	Алтайский край, Ребрихинский район,

с. Ребриха,

ул. Советская, 10
	Имущественный комплекс муниципального унитарного предприятия
	Преобразование унитарного предприятия в общество с ограниченной ответственностью

2. Администрации Ребрихинского района Алтайского края определить состав подлежащего приватизации имущественного комплекса муниципального унитарного предприятия редакции газеты «Знамя труда», перечень объектов (в том числе исключительных прав), не подлежащих приватизации в составе имущественного комплекса унитарного предприятия, размер уставного капитала создаваемого общества с ограниченной ответственностью, номинальную стоимость доли участника общества с ограниченной ответственностью - муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края и другие необходимые сведения, предусмотренные действующим законодательством.
3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Глава района                                                                                                 Е.Г.Донских

О приватизации муниципального унитарного предприятия Ребрихинского района Алтайского края